РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района

РЕШЕНИЕ

от      03.03.2016 г.                           г. Петушки                                        № 9/2

«О принятии муниципальным образованием
«Петушинское сельское поселение" части
полномочий  муниципального района  по
решению вопросов местного значения на
территории поселения.

   Рассмотрев Соглашение о передаче осуществления части полномочий
по решению вопросов местного значения за счет межбюджетных
трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального района в бюджет
поселения в 2016 году, в соответствии Федеральным законом «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
№ 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Законом Владимирской области от 13.10.2004
№ 159-ОЗ «О наделении Петушинского района и муниципальных
образований, входящих в его состав, соответствующим статусом
муниципальных образований и установлении их границ», Совет народных
депутатов Петушинского сельского поселения

решил:
1. Принять часть полномочий муниципального района по решению

вопросов местного значения на территории Поселения с 01.03.2016 по
31.12.2016 года, в сфере градостроительной документации (утверждение
генерального плана поселения, правил землепользования и застройки),
только в части подготовки проекта корректировки генерального плана
поселения, правил землепользования и застройки.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой
информации.

Глава поселения                                                                  С.Н. Соколов